25 de febrero de 2023 al 29 de febrero de 2024.- 

SALDO PENDIENTE INVERSIÓN 

$ 4.199.240,70 

La que suscribe, Sra. Juez Federal con Competencia Electoral a cargo del Juzgado 
Federal N° 1 con Competencia Electoral, Dra. María Carolina PANDOLFI aprueba la 
inversión de Pesos dieciséis millones trescientos veintitres mil quinientos catorce con 
52/100 ctvos. ($16.323.514,52) de acuerdo al detalle y la documentación respaldatoria 
adjunta. Se deja constancia que el saldo pendiente de inversión asciende a Pesos cuatro 
millones ciento noventa y nueve mil doscientos cuarenta con 70/100 ctvos. 
($4.199.240,70) conformado por fondos existentes en el Banco de la Nación Argentina - 
conforme saldo al 29 de febrero de 2024 de la Cuenta Corriente N° 37600881/37 
"Secretaría Electoral Nacional — Distrito Neuquén".- 

SECRETARIA ELECTORAL NEUQUEN, 29 de febrero de 2024.-